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PROFESYONEL DENEYIM

PROFIL

Ürün analitiği, satış stratejisi, proje koordinasyonu ve erken aşama ürün
geliştirme alanlarında deneyim sahibiyim. Staj ve proje süreçlerinde satış
performansı takibi, cross-sell stratejileri, müşteri odaklı ürün konumlandırması ve
proje dokümantasyonu gibi alanlarda katkı sağladım. Hobio başta olmak üzere
geliştirdiğim girişim ve ürün çalışmaları üzerinden kullanıcı ihtiyaçlarını
anlamaya, problemleri doğru tanımlamaya ve daha iyi deneyimler tasarlamaya
odaklanıyorum. Temel ürün metrikleri, A/B test mantığı, Trello ve Agile/Scrum
çalışma biçimleri konusunda bilgi sahibiyim.

Tem 2025 - Ağu 2025

Yönetim Bilişim Sistemleri
İstanbul Arel Universitesi

Sca Social
Project Management Intern

Planlama, görev takibi ve dokümantasyon dahil olmak üzere proje yönetimi
süreçlerine destek oldum.
BT hukuku ve yapay zeka ile ilgili konularda temel analiz çalışmaları yaparak
proje çıktılarının hazırlanmasına katkı sağladım.
Organizasyonel ve iş süreçleriyle ilgili projelerde koordinasyon ve raporlama
süreçlerini destekledim.
Yapısal raporlama, proje takibi ve süreç odaklı iş akışlarında iletişim
konularında deneyim kazandım.

2022-2026

Tem 2024 Oca–  2025Reeder
Ürün Analitiği ve Satış Analitiği Strateji Asistanı

Satış hedeflerine yönelik stratejik planlama ve performans takibi süreçlerini
destekledim.
Cross-sell fırsatları ve kampanya destek fikirleri belirleyerek satış
büyümesine katkı sağladım.
Müşteri ihtiyaçları ve satın alma davranışlarına göre ürün konumlandırma ve
öneri süreçlerinde destek verdim.
Üst yönetime yönelik strateji iletişimini desteklemek için sunumlar ve
raporlama çıktıları hazırladım.
Analitik bakış açısı, müşteri içgörüsü ve ticari düşünceyi bir arada kullanarak
iş anlayışımı geliştirdim.

https://hobio.io/
https://bcgunduz.com/
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PROJELER 

Tem 2022 – Ara 2022Turkcell Superonline
Müşteri Temsilcisi ve Satış Uzmanı

Kullanıcı ihtiyaçlarına uygun, müşteri odaklı çözüm önerileri sundum.
Etkili iletişim ve ihtiyaç odaklı satış yaklaşımıyla satış hedeflerinin üzerine
çıktım.
Kampanya yönetimi ve cross-sell süreçlerine destek verdim.
Müşteri davranışları, ikna ve ticari performans destek süreçlerinde pratik
deneyim kazandım.

bcgunduz.com

Astro, Shadcn/UI ve Supabase kullanarak kişisel portfolyo websitesi
geliştirdim.
Project, Case Study ve Product Thinking içeriklerini dinamik olarak
yönetebileceğim bir yönetim sistemi tasarlayıp yayına aldım.
İçerik yönetimi süreçleri için Supabase veri tabanı ve kimlik doğrulama
sistem entegrasyonlarını gerçekleştirdim.
Frontend ve yönetim sistemi altyapısını Vercel üzerinden deploy ettim.
Daha önce herhangi bir yazılım geliştirme deneyimim olmamasına rağmen
projeyi AI destekli geliştirme araçları kullanarak 2 gün içerisinde geliştirdim.
Vaka çalışmaları, ürün odaklı düşünme, projeler ve benim hakkımda daha
fazla bilgi edinmek isterseniz, lütfen bcgunduz.com adresini ziyaret edin

Ara 2025- Mar  2026Hobio
Co-Founder | Ürün & Strateji

Hobio’nun ilk halinden bugünkü yapısına kadar olan süreçte kullanıcı geri
bildirimlerini toplamaya, bu geri bildirimlerin nedenlerini sorgulamaya ve
ürünün daha kullanışlı hale gelmesine katkı sağladım.
Ana fikrin netleştirilmesi, hedef kitlenin belirlenmesi, içerik yönünün
oluşturulması ve ürün yapısının şekillendirilmesi süreçlerinde aktif rol aldım.
Mum yapımı, kahve demleme, teraryum, pastacılık gibi birçok hobi için
kategori, öğrenme path’leri ve lesson yapısının oluşturulmasına katkı
sağladım.
UI/UX tarafında geri bildirimler vererek ürünün daha kullanıcı dostu, daha
anlaşılır ve daha akıcı bir arayüze sahip olmasına katkı sundum.
Ürün fikirleri, içerik mimarisi, kullanıcı deneyimi iyileştirmeleri ve problem
tanımlama süreçlerinde katkı sağladım.
Tamamlama oranı, terk etme oranı, etkileşim oranı ve lesson’lar arası
devamlılık gibi metrikler üzerinden ürün düşüncesi geliştirdim.

Yapay Zeka Destekli Geliştirme Projesi
May 2026
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TEMEL YETKİNLİKLER

Nis 2024 - Ekim 2025Project Vizyon
Bağımsız Ürün Projesi

Kullanıcıların dizi ve film içeriklerine daha kolay erişmesini hedefleyen
dijital bir platform fikrinin geliştirilmesinde yer aldım.
Ana fikrin belirlenmesi, hedef kitlenin tanımlanması, değer önerisinin
oluşturulması ve içerik yönünün şekillendirilmesi süreçlerine katkı sağladım.
Kullanıcı deneyimini iyileştirmeye yönelik fikirler geliştirerek hizmet
tasarımı kararlarında aktif rol aldım.
Hedef kitle tanımı, kullanılabilirlik odaklı planlama ve konsept geliştirme
üzerinden erken aşama ürün düşüncesi deneyimi kazandım.

Ürün
Ürün bakış açısı, kullanıcı deneyimini iyileştirme, özellik fikirleri geliştirme,
içerik stratejisi, ürün konumlandırma, ihtiyaçları tanımlama, önceliklendirme,
backlog mantığı

Ürün Metrikleri
Activation, Retention Rate, Conversion Rate, Drop-off Rate, Completion Rate,
Engagement Rate, Churn, Funnel Thinking, Basic KPI Tracking

Analitik
Ürün analitiği, satış analitiği, performans takibi, temel A/B test bilgisi, müşteri
içgörüsü analizi, pazar analizi, raporlama

Araçlar
Trello, Microsoft Excel, Vibe Coding, Google Docs, Microsoft PowerPoint

Çalışma Biçimleri
Agile, Scrum, yapısal problem çözme, takım çalışması

EK BİLGİLER

Rusya, Küba, Suudi Arabistan, Güney Kore, İran ve İtalya gibi ülkeleri temsil
ederek G20, İnsan Hakları Konseyi ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi gibi
birçok komitede Model Birleşmiş Milletler konferanslarına katıldım.
Temsil ettiğim ülkelerin politik, ekonomik ve diplomatik bakış açılarıyla
düşünerek müzakereler, tartışmalar ve kriz oturumları için stratejiler geliştirdim.
Komite simülasyonları ve ekip çalışmaları sayesinde stratejik düşünme, topluluk
önünde konuşma, müzakere, ikna, kriz yönetimi, liderlik ve karar verme
yetkinliklerimi geliştirdim.
Birçok konferansta göstermiş olduğum aktif katılım, etkili iletişim, liderlik ve
komite performansı sayesinde ödüller aldım.
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